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استقرار انسانها در استون هنچ 5 هزار سال پیش از تصور دانشمندان

براساس نظریه های جدید باستان شناسی، انسانها 5 هزار سال پیش از آنچه که تصور می شد در استون هنج مستقر

بودند.

نظریه جدید باستان شناسان
استقرار انسانها در استون هنچ 5 هزار سال پیش از تصور دانشمندان

براساس نظریه های جدید باستان شناسی، انسانها 5 هزار سال پیش از آنچه که تصور می شد در استون هنج مستقر بودند.

به گزارش خبرگزاری مهر، تحقیقات انجام شده تا شعاع 1.6 کیلومتری استون هنج شواهدی از استقرار انسانها در سال 7500 قبل از
میلاد را نشان می دهد، این تاریخ 5 هزار سال پیش از چیزی است که پیشتر تصور می شد.

تاریخگذاری رادیوکربن در این محل نشان دهنده استقرار مستمر در این منطقه بین سالهای 7500 تا 4700 پیش از میلاد است.

کارشناسان اظهار می دارند که گروهی از تحقیقات را انجام داده به این نتیجه رسیده اند که جامعه ای که بنای استون هنج را ساخته
اند آن را در عصر میانه سنگی بین سالهای 8500 تا 7000 سال پیش از میلاد مسیح بنا کرده اند.

در سال 1999، دیوید ژاک و همکارانش باستان شناسان دانشگاه اوپن که در آن زمان تنها دانشجو بودند، منطقه ای را مورد بررسی
قرار دادند که در تحقیقات پیشین مورد غفلت قرار گرفته بود. این منطقه شعاع 1.6 کیلومتری از بنای اصلی استون هنج بود.

این منطقه دربرگیرنده یک چشمه بود که آنها را به این نتیجه رساند که این چشمه می توانسته منبع آب برای انسانهای آن زمان بوده
باشد.

وی اظهار داشت: باید این پرسش را مطرح کرد که چرا باستان شناسان و دیرین شناسان طی 200 سال پیش صرفا روی بنا متمرکز
شده بودند، اما اطراف آن موضوعات بسیاری برای بررسی وجود دارد.

این باستان شناس یادآور شد: آنچه که تیم تحقیقاتی ما انجام داده نسخه تازه تر از این منطقه و بررسی نقاط طبیعی بوده است؛ چرا
که اولین نکته ای که باید در چنین سرزمینی به ذهن برسد این است که حیوانات برای آب خوردن کجا می روند. بنابراین ما نزدیک

ترین چشمه را برای حیوانات و انسانها یافتیم، چشمه ای که به نظر می رسد تمام طول سال یک منبع آب آشامیدنی است.

استونهنج (Stonehenge) بنای پیشاتاریخی است که در کشور انگلستان و در شهرستان ویلتشایر که در 3.2 کیلومتری غرب
آمسبوری و 13 کیومتری سالزبری قرار دارد. این اثر باقیمانده از دوران عصر برنز و دوران نوسنگی است و براساس تاریخگذاری

رادیوکربن پیشین 2 تا 3 هزار سال قبل از میلاد قدمت آن تخمین زده شده بود.

بیشتر بناهای بزرگ برای دنیای امروزی یک معما است. دانشمندان و باستان شناسان در سراسر اعصار سعی در یافتن اسرار ساخت
این بناها کردهاند. برای آنها یک کار بسیار مشکل بود که بتوانند این سنگهای بزرگ را طوری در کنار هم قرار دهند که دارای یک شکوه

عظیم شود.
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